

منهای فوتبال

قدرت دوباره روس‌ها در لیگ کشتی و فنی که باعث باخت شد

لیگ کشتی آزاد در حالی به پایان رسید که روس‌ها دوباره قدرت خود را نشان دادند. به گزارش فارس، مراحل پائینی لیگ کشتی آزاد در حالی روز و شب گذشته انجام شد که ۳ تیم حاضر در لیگ از قهرمانان جهان و المپیک روس بهره می‌برند که تأثیر زیادی در نتایج تیم‌ها داشت. نکته قابل تأمل اینکه این آزادکاران روسی که برخی از آنها ملی‌پوش هم هستند در سرخاخ با کشتی‌گیران کشورمان به برتری رسیدند. بعد از مسابقه تن‌به‌تن ایران و روسیه و برتری کشورمان با امتیاز بیشتر نگرانی‌ها از بازگشت روس‌ها به میادین بین‌المللی بیشتر شده است.
باوجود تحریم روس‌ها و عدم حضور آنها در المپیک پاریس به نظر می‌رسد ذرای روی کیفیت کشتی‌گیران این کشور تأثیر منفی ایجاد نشده است. عباس گلذژی ماکملوف، زائوریک سیداکوف، ابراهیم کادیفه، کوربان شیرایفه، احمد عثمان‌افه، آرتور یانفونوف و ماگومد کوربانوف کشتی‌گیران روسی بودند که در سرخاخ با آزادکاران کشورمان به برتری رسیدند. سال گذشته نیز همین اتفاق افتاد و کشتی‌گیران روس در فینال لیگ توانستند ورزشکاران کشورمان را شکست دهند. اگرچه علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی بر این باور است حضور قهرمانان جهان و المپیک در کنار کشتی‌گیران کشورمان و تمرین با آنها باعث خواهد شد تا ترس ورزشکاران ما بربزد دبیر در این باره گفت: باید کلی هزینه کنیم تا مسابقات بین‌المللی با این کشتی‌گیران کشتی بگیریم اما باشگاه‌ها محبت کرده و آنها را می‌آورند. نه فقط برای یکبار کشتی گرفتن بلکه برای اینکه چندین ماه با بچه‌های ما تمرین کرده و رفیق شوند. ترس می‌برد و این یک نتیجه خوب برای کشتی ماست. رئیس فدراسیون کشتی همچنین اعتقاد دارد شکست کشتی‌گیران کشورمان در روس‌ها در چنین رویدادهایی بهتر از باخت در مسابقات جهانی با المپیک است. دبیر خاطرنشان کرد: بچه‌های ما ۱۲ بار از روس‌ها «دست تو» خوردند. اصلاً تدارک ندارم. هنوز باید کار کنیم و خیلی عقب هستیم. هرچند روسیه را با همین بچه‌ها در خانه‌اش بردیم؛ اما بازم باید کار کنیم. لیاقت و ظرفیت کشتی ما خیلی بالاست. به دلیل تحریم روسیه مثال‌هایی از باخت در مسابقات جهانی حساب نمی‌شود و همین دلیل باعث شد تا کشورمان در چند رویداد بالاتر از روسیه قرار بگیرد اما نکته اینجاست که آنها مهم‌ترین رقیب کشورمان محسوب می‌شوند. برای مسابقات جهانی لازم است تدابیر ویژه‌ای صورت بگیرد.

دوره بین‌المللی زور خانه‌ای کنفدراسیون آسیا فاقد اعتبار

رئیس کمیته آموزش فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی گفت: برگزاری دوره بین‌المللی دآوری و مربیگری کنفدراسیون آسیایی ورزش زورخانه‌ای اعتبار لازم را ندارد.
سیح‌میرضای ترابی در گفت‌وگو با ایرنا درباره دوره مربیگری درجه ۲ ورزش زورخانه‌ای که هم اکنون در تهران در حال برگزاری است، اظهار داشت: دوره مربیگری درجه ۲ ورزش زورخانه‌ای با حضور ۲۸ شرکت‌کننده از مربیان درجه ۳ استان‌های سراسر کشور که بیش از ۳ سال است از تاریخ دریافت حکم مربیگری درجه ۳ شان گذشته است از ۱۴ آذر در حال برگزاری است و تا روز جمعه به طول خواهد انجامید. رئیس کمیته آموزش فدراسیون زورخانه‌ای افزود: جدیداً مطلع شدیم که کنفدراسیون آسیایی ورزش زورخانه‌ای قصد دارد در روزهای آینده دوره‌ای با عنوان مربیگری و دآوری ورزش زورخانه‌ای بین‌المللی در تهران برگزار کند اما دراین‌رباطه با فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی به‌عنوان متولی این رشته در کشور هیچ‌گونه مکاتباتی نداشته است. ترابی خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین قواعد حضور مقامضیان در دوره‌های بین‌المللی مربیگری و دآوری زورخانه‌ای این است که افراد شرکت‌کننده باید تمامی دوره‌های درجه ۳، درجه ۲ و درجه یک ملی را با موفقیت گذرانده باشند تا بتوانند مجوز شرکت در دوره‌های بین‌المللی را کسب کنند. تنها افرادی که از طریق فدراسیون ملی معرفی شوند می‌توانند در دوره‌های بین‌المللی حضور داشته‌باشند. رئیس کمیته آموزش فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی گفت: هیچ یک از این مراحل و شرایطی‌که ذکر شد درباره این دوره از سوی کنفدراسیون آسیا رعایت نشده است. بر همین اساس این دوره از سوی فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی جمهوری اسلامی ایران فاقد ارزش بوده و پس از این احکام درافتی توسط افراد شرکت‌کننده هیچ‌گونه اعتباری ندارد.

سرنوشت دختران وزنه‌بردار پس از قهرمانی جهان

وزنه‌برداری زنان ایران برای پنجمین مرتبه در قهرمانی بزرگسالان جهان شرکت می‌کند و این در حالی است که برخی نمایندگان ایران در ۴ دوره قبل سرنوشت عجیبی داشتند. به گزارش ایسنا، وزنه‌برداری زنان ایران برای پنجمین دوره در مسابقات بزرگسالان جهان شرکت می‌کند. مسابقات جهانی ۲۰۲۴ در بحرین برگزار می‌شود و ایران تنها یک بازی سومیان در این مسابقات دارد. البته رزاقی در حالی برای سومین بار در قهرمانی بزرگسالان جهان شرکت می‌کند که در دو دوره قبل ناکام بود و موفق به ثبت رکورد مجموع نشد. او در قهرمانی جهان ۲۰۱۲ کلمبیا در حرکت دوضرب و در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان در حرکت یکضرب اوت کرد و اکنون در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ باید دید بالاخره موفق به ثبت رکورد مجموع می‌شود یا خیر؟ وزنه‌برداری زنان ایران برای اولین‌بار با کمترین تعداد نفرات در قهرمانی بزرگسالان جهان شرکت می‌کند و پیش‌ازاین با چهار یا سه نفر در قهرمانی جهان حضور داشت.
باین‌حال هیچ موقع شانس مدال نداشت. در سال‌های اخیر تاکنون ۱۱ نفر به‌عنوان ملی‌پوش زنان ایران در مسابقات قهرمانی جهانی روی تخته رفته‌اند اما تنها سه نفر از آنها برای تیم ملی باقی‌مانده‌اند.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



سیاهان از امروز با تمام قوا وارد لیگ بتر خواهد شد.
طلائی پوشان حالا دیگر جز مسابقات داخلی دیگر رقابتی پیش رو نخواهند داشت چرا که لیگ آسیا برای آن‌ها تمام شده است. حریف امروز سیاهان هم مس رفتسجنان است.
طلائی پوشان اصفهانی از امروز در حالی وارد میدان خواهند شد که باتریس کارترون را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت خود می‌بینند. این مرد فرانسوی که به‌تازگی به سیاهان اضافه شده، این روزها در تمرینات تیم جدید خود همه مسائل را زیر نظر گرفته و سعی دارد شرایط بهتری را برای سیاهان ایجاد کند.
کارترون برای جالاناختن تاکتیک‌های مدظفر خود در سیاهان نیاز به زمان دارد. در تمرینات باالنگیزه زیاد مشغول به کار است.
کارترون حالا خودش را برای اولین بازی لیگ برتر مقابل مس رفتسجنان می‌کند. او امروز برای نخستین‌بار در لیگ ایران در رفتسجنان، شاگردان خود را به



اصفهان امروز

میدان می‌فرستد و امیدوار به کسب موفقیت و صدرنشینی دوباره است.
کارترون اولین باز خود را همراه با این تیم با کسب پیروزی و البته حذف از لیگ قهرمانان آسیا شروع کرد؛ اما در این بازی تغییرات فنی و تاکتیکی زیادی دیده شد. او با تغییر سیستم، تغییر پست چند بازیکن و روش‌های مختلف هجومی به سمت دروازه استقلال تاجیکستان حمله کرد و به نظر می‌رسد که هرچه از حضور او در رأس امور فنی سیاهان بگذرد شاهد تغییرات بیشتری در سبک بازی این تیم خواهیم بود.
مهم‌ترین تغییراتی که باید در ساختار سیاهان شکل بگیرد، تقویت ساختار دفاعی خواهد بود که در مدت اخیر به پاشنه آشیل این تیم تبدیل شده بود و باید دید این مربی باتجربه چه تصمیم‌هایی در این باره خواهد داشت.
کارترون مهره‌های ملی‌پوش و باکیفیتی در خطوط مختلف خط دفاعی در اختیار دارد و کار سختی برای بهبود ضعف تاکتیکی سیاهانی‌ها نخواهد داشت.
کارترون نسبت به دیدار قبلی خود برابر الحادکس با تساوی ۱-۱ تمام شد

و شانس صعود طلائی‌پوشان فوتبال ایران را به پایین‌ترین حد رساندند. در مصاف برابر استقلال تاجیکستان با ۳ تغییر تیمش را به میدان فرستاد. در پست دفاع میانی محمد داشنگر جانشین هادی محمدی شده بود و در خط هجومی هم کاره رضایی روی نیمکت نشست تا فرصت برای حضور ثابت جواد آقایی‌پور مهیا شود. در نهایت با بیرون رفتن صالح حردانی از ترکیب اصلی، آریا یوسفی در دفاع راست جانشین او شد تا محمدمهدی محبی با اتمام مصدومیت به پست وینگر راست بازگردد.
مجموع این تغییرات به نظر می‌رسید باوجود بازی در بیرون از خانه، ترکیب مناسبی را برای طلائی‌پوشان شکل داد. البته که کارترون تازه در ابتدای راه قرار دارد ولی در مصاف با استقلال تاجیکستان نشان داد، به دنبال پیدا کردن ترکیب اصلی تیم خود است.
موضوع مهمی که مورایس توجه ویژه‌ای به آن نداشتند و حتی در آخرین روزهای حضورش ۱۰ بازیکن را نسبت به بازی قبل از ترکیب خارج کرده بود و به این تصمیم مجیب و

کاسه کوچک ژیمناستیک از تخصیص بودجه



داردا اما جز حداقلی‌ترین‌ها قرار گرفته است.

■ با سهمیه المپیک ثابت کردیم کاربلد هستیم
زهرای اینچه در گاهی رئیس فدراسیون ژیمناستیک درباره وضعیت بودجه این فدراسیون گفت: آن چیزی که در تقام‌نامه نوشته شده چیزی در حدود ۱۰ تا ۱۱ میلیارد تومان است که باید از سوی وزارت ورزش پرداخته شود و ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان نیز مقرر شده که از کمیته ملی المپیک به ما اختصاص دهند که اینها نیز هنوز به طور کامل محقق نشده است. او گفت: ضمن اینکه ۲۰ میلیارد هم مجلس شورای اسلامی قرار است به فدراسیون ژیمناستیک بودجه اختصاص دهد. تا به اینجای کار به نظر می‌رسد شرایط بد نباشد و بودجه به طور نسبی قابل قبول باشد. ضمن اینکه قراس وزارت ورزش هم در حوزه خرید تجهیزات به برخی فدراسیون‌ها کمک کند که بحث آن جداسـت. رئیس فدراسیون ژیمناستیک عنوان کرد: اما حالا برسیم به اینکه فدراسیون ژیمناستیک تا به الان چقدر رقابتی داشته است؟ طبیعتاً ما یک فدراسیونی هستیم که بعد از ۶۰ سال برای اولین‌بار توانستیم سهمیه المپیک کسب کنیم و نشان دادیم اگر به یاد و شایسته اعتماد کردن هستیم. در واقع ما ثابت کردیم اگر به ما اعتماد کنند توانایی کسب نتیجه را داریم و من فکر می‌کنم پیام سهمیه المپیک هم همین بود که به گوش مسئولان ورزش هم رساندیم.

■ نگاه به فدراسیون‌های المپیکی ویژه باشد
او گفت: ۱۲ فدراسیون در المپیک شرکت کردند و من فکر می‌کنم این فدراسیون‌ها باید کمی ویژه‌تر دیده می‌شدند؛ چون به‌رحال این فدراسیون‌ها بودند که پرچم ایران را در میادین المپیک به اهتزاز درآوردند و بحثی اینجا تنها کسب سکون نیست. در همان میدان بر فراز سقف سالن برگزاری مسابقات پرچم ایران در کنار تمام کشورهای قوی و مطرح به اهتزاز درآمد و جزو کشورهای بودیم که در المپیک در رشته ژیمناستیک شرکت کردیم. این سطح بالایی از ورزش را نشان می‌دهد.

■ سهم ژیمناستیک در اعتبارات ورزشی چقدر است؟
اینچه در گاهی تأکید کرد: این صحبت‌ها صرفاً به‌خاطر

بگشنبه ■ ۱۸ آذر ۱۴۰۳ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۵۷

نادر خود می‌یالید. نیمه نخست مصاف سیاهان و استقلال تاجیکستان باوجوداینکه شاگردان کارترون اولین موقعیت جدی خود را در دقیقه ۴ روی دروازه حریف ایجاد کردند، خیلی موقعیت‌های خوبی در پی نداشتند و با تساوی بدون گل تمام شد؛ اما سیاهان با شروع نیمه دوم در دقیقه ۵۵ موفق شد روی نفوذ آقایی‌پور و پنالتی کریمی به گل برسد. کارترون برای اینکه وضعیت بازی را به سود تیمش حفظ کند، در دقیقه ۷۶ اقدام به انجام ۳ تعویض هم‌زمان کرد. در ایسن دقیقه جواد آقایی‌پور، مهدی لومچی و برایان دایو به ترتیب جای خود را به کاوه رضایی، یوبکار کامارا و رضا شکاری دادند. با این ۳ تعویض، سیاهان تسلط بیشتری بر بازی پیدا کرد. شکاری که در بازی مقابل الحادکس آماده نفسان داده بود، در این بازی هم اثرگذار ظاهر شد و نبض میانه زمین را در اختیار خود گرفته بود. نتیجه این تغییرات گل کامارا در دقیقه ۸۰ روی پاس محبی بود. جالب اینکه کارترون در دقایق پایانی مسابقه با حضور هم‌زمان کامارا و کاوه رضایی آرایش ۴-۳-۴ را هم محک زد تا در بازی‌های آینده با شناخت بیشتری اقدام به استفاده از این سیستم کند. به‌رحال شانس قهرمانی در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا برای سیاهان از دست رفت. حالا تمرکز این مربی تـسازمـوارد و هواداران اصفهانـی روی ۳-ام دیگر معطوف شود. آن‌ها امیدوار به کسب رتبه نخست در لیگ برتر و جام حذفی هستند و می‌خواهند دیدار سوپرچام که تاریخ آن ۲۸ دی‌ماه اعلام شده را با کسب عنوان قهرمانی به پایان برسانند. برای موفقیت در این مسیر کارترون شروع امیدوارکننده‌ای داشته؛ اما چالش‌های دشواری پیش‌روی او و شاگردانش وجود دارد که باید یکی یکی پشت سر گذاشته شوند. بازی امروز با مس رفتسجنان شروعی دوباره برای تیمی است که از یک مربی پرتغالی به مربی فرانسوی روی آورده است. سیاهانی‌ها با رقیبی روبرو می‌شوند که رتبه سیزدهمی جدول را در اختیار دارد و به منطقه سقوط نزدیک است. همین شرایط ممکن است درسرهایی را برای زردپوشان اصفهانی به وجود آورد. از جمله این که میزبان بازی انتحاری را در دستور کار قرار دهد.

وزش نمی‌توان با اعتبارات حداقلی نتیجه حداکتری گرفت. اگر ژیمناستیک حمایت نشود داشته‌هایش را هم از دست می‌دهد. امروز ورزش است که ما باید برای افق روشن‌تر تصمیم‌گیری کنیم؛ اما به‌شـرط اینکه حمایت شویم و بتوان برای بلندمدت برنامه‌ریزی کنیم که متأسفانه با این اعتبارات امکان‌پذیر نخواهد بود.

■ هزینه شکایت از الفتی را فدراسیون پرداخت کرد

رئیس فدراسیون ژیمناستیک گفت: تا به الان کمیته ملی المپیک تقریباً دو میلیارد و خردهای به ما داده و این در شرایطی بوده که الفتی نماینده ما در المپیک نبود و پس از آن هم با موضوع شکایت استرالیا در دادگاه بین‌المللی CAS روبه‌رو شدیم تا سهمیه المپیک را از او بگیرند. باتوجهبه اینکه کشور استرالیا از حقوق شکایت کرده بود و انرژی خودش می‌رفت و پاسخ می‌داد اما ورزشکار تجربه‌ای دراین خصوص نداشت و از ما خواست که به او کمک کنیم؛ بنابراین دفاع او بر عهده فدراسیون بود و هزینه‌های دادرسی سنگین بود. با موافقت مسئولان وقت و اعضای هیئت‌رئیسـه حتی هزینه‌ها هم بر عهده ورزشکار نگذشتیم.

■ ژیمناستیک در ایران به حال خودش راه شده است

او گفت: ژیمناستیک رشته‌ای است که در دنیا کشورها به آن بارانه می‌دهند؛ چون پایه هرم ورزش به‌حساب می‌آید؛ اما در ایران در حال حاضر به نظر می‌رسد ما را به حال خودمان راه کرده‌اند. ما با باید تسوان و انرژی خودمان را روی این موضوع بگذاریم که بقا داشته باشیم یا اینکه انرژی خودمان را برای برنامه‌ریزی، حفظ داشته‌ها و پیشرفت بگیریم و کار کنیم. اگر از ما حمایت نشود طبیعتاً کار را به نحو احسن جلو می‌بریم در غیر این صورت خیلی ناامیدکننده است و انتظار تکرار نتایج هم نداشته‌باشند.

■ ۴ سال بدون امکانات در ژیمناستیک کار کردیم

رئیس فدراسیون ژیمناستیک تأکید کرد: مگر می‌توان ۸ سال بدون امکانات دوام آورد؟ ما چهار سال با این شرایط گذرانیدیم و به همه هم گفتیم که تلاش کنند و بدون توقع کار کرده‌اند. ما با باید تسوان و انرژی خودمان را روی این موضوع بگذاریم که بقا داشته باشیم یا اینکه انرژی خودمان را برای برنامه‌ریزی، حفظ داشته‌ها و پیشرفت بگیریم و کار کنیم. اگر از ما حمایت نشود طبیعتاً کار را به نحو احسن جلو می‌بریم در غیر این صورت خیلی ناامیدکننده است و انتظار تکرار نتایج هم نداشته‌باشند.

■ ۴۰ سال بدون امکانات در ژیمناستیک کار کردیم

اینچه در گاهی به پاسخ به این سؤال که آیا مجلس به وعده ۲۰ میلیاردی خود عمل کرده است یا خیر، گفت: اگر شما یک هزارتومانی دهید ما هم دیدیم؛ حداقلی ای‌کاش قول این ۲۰ میلیارد را به ما نمی‌دادند. چون اگر به ما قول نمی‌دادند من به‌عنوان رئیس فدراسیون می‌دانستم به‌عنوان مثال ۸ میلیارد به‌دجه دارم و به‌اندازه همان خرج و برنامـه‌ریزی می‌کنم.

اصفهان امروز

خارج از گود

اصفهان قهرمان مسابقات ملی ووشو شد

سومین دوره از مسابقات کشوری سبک لی جوان ووشو با نام جزایر سه‌گانه مقدس ایران برگزار شد و اصفهان به مقام قهرمانی رسید.

به گزارش تسنیم، سومین دوره از مسابقات کشوری سبک لی جوان ووشو با نام جزایر سه‌گانه مقدس ایران برگزار شد و اصفهان به مقام قهرمانی رسید. این دوره از رقابت‌ها تا روز گذشته در سالن گل نرگس اصفهان شروع شد و ۶۰۰ ورزشکار از ۲۳ استان به رقابت پرداختند و در نهایت تیم اصفهان به مقام قهرمانی رسید و استان‌های فارس و چهارمحال‌وبختیاری در رده‌های دوم و سوم ایستادند. محسن روناسی رئیس هیئت ووشو استان درباره این مسابقات گفت: استقلال از این مسابقات بسیار بالا بود و حدود ۶۵۰ ورزشکار در این دوره از بازی‌ها حضور داشتند که ۵۰۰ نفر از آنها در سانا و مابقی در تالو مسابقه دادند. او افزود: این مسابقات به مناسبت هفته بسیج برگزار شد و فدراسیون به روند برگزاری بازی‌ها نظارت کامل داشت. رئیس هیئت ووشوی استان ضمن قدردانی از حمید لادور رئیس سبک لی چوان در اصفهان، یادآور شد: این مسابقات در سه قالب قهرمانی، پهلوانی و فرهنگی برگزار شد و تلاش کردیم به همه جوانب بپردازیم؛ اصفهان در ووشو سرمدار و یکی از قطب‌های کشور است و امیدوارم که بتوانیم قهرمانان خوبی را راهی مسابقات آسیایی و جهانی کنیم.

پایان مأموریت هروی و دیگر مربیان تیم‌های ملی کاراته

سرپرست فدراسیون کاراته پایان مأموریت همه‌اعضای کادر فنی تیم‌های ملی مردان و زنان را اعلام کرد و از انتخاب نفرات جدید با تشکیل سازمان‌های تیم‌های ملی خبر داد.

به گزارش فدراسیون کاراته، مزدا صوفی گفت: باتوجهبه اینکه تقویم فدراسیون جهانی کاراته در سال ۲۰۲۴ روبه‌پایان است، ضمن قدردانی از کادر فنی تیم‌های ملی؛ پایان مأموریت همه اعضای کادر فنی تیم‌های ملی اعم از سرمربیان و مربیان رده‌های سنی مختلف در هر دو بخش مردان و زنان و نیز کادر پشتیبانی را اعلام می‌کنم. او از احیای سازمان تیم‌های ملی تا پایان هفته جاری خبر داد و افزود: دایره اختیار و اثرگذاری این سازمان دارای رده ۳۲ تا مدون است و این سازمان می‌تواند کمک قابل‌توجهی به رشد و توسعه کاراته و رسیدن به جایگاه قهرمانی را فراهم کند. به همین علت در تلاشیم رئیس این سازمان تیم‌های ملی را در چند روز آینده مشخص کنیم. سرپرست فدراسیون کاراته گفت: اعتقاد راسخ دارم این سازمان با مشورت و تصمیم‌گیری به‌صورت خرد جمعی برای رسیدن به جایگاه متعالی کاراته ایران تلاش می‌کند. صوفی افزود: ازآنجاکه اولین لیگ برتر کاراته در سال میلادی جدید، بهمن امسال در پاریس برگزار می‌شود، فدراسیون کاراته برای نامزدیسی قهرمانان دارای رتبه اول تا ۳۲ اقدام کرده است، همچنین برای نامزدیسی قهرمانان دارای رده ۳۲ تا ۶۴ هم اقدام می‌شود تا در خصوص اعزام این ورزشکاران مساعدت لازم و حمایت متناسب صورت گیرد. او گفت: کادر فنی اعزامی به این مسابقات بعد از انتخاب رئیس سازمان تیم‌های ملی در دو بخش کاتا و کومیته مردان و زنان متناسب با نفرات اعزامی اعلام می‌شود. سرپرست فدراسیون کاراته افزود: کاراته یکی از رشته‌های پر مدال و تأثیرگذار در تیم‌بندی رویدادهای بین‌المللی است، به‌همین علت باید دارای ساختاری متمرکز زیر نظر فدراسیون باشد تا بتواند نقش مؤثری در حوزه قهرمانی ایفا کند. صوفی گفت: برخی مواقع ورزشکاران ما پس از قهرمانی بنا به عللی همچون ضعف در مسائل تربیتی، نبود امکانات مناسب فنی و انگیزشی همچون تأمین مالی به حال خود راه می‌روند؛ اما سازمان تیم‌های ملی می‌تواند مانع از بروز چنین چالش‌هایی شود.

برگزاری مجمع عمومی فدراسیون بین‌المللی چوگان در آرژانتین

مجمع عمومی فدراسیون بین‌المللی چوگان در پایتخت کشور آرژانتین برگزار شد.

به گزارش فدراسیون بین‌المللی چوگان FIP، مجمع عمومی سالانه فدراسیون بین‌المللی چوگان در بوئنوس آیرس پایتخت کشور آرژنتین با شرکت نمایندگان از کشورهای عضو به دو صورت مجازی و حضوری برگزار شد. در این مجمع که به‌صورت سالیانه برگزار می‌شود به بررسی فعالیت‌های انجام شده در سال ۲۰۲۴ پرداخته شد، همچنین از مهم‌ترین نکات این نشست، انتخاب مجدد «پیرو دیلپه» به‌عنوان رئیس فدراسیون بین‌المللی چوگان برای دوره ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۶ بود.
باتوجهبه تصویب تقویم اجرایی سال ۲۰۲۵، سالی برترافیک این مسابقات بین‌المللی چوگان خواهد بود که از مهم‌ترین آنها می‌توان به مسابقات قهرمانی چوگان جهان FIP II، ARENA در باشگاه چوگان آرژوند به ایتالیا، مسابقات قهرمانی اروپا FIP XV در باشگاه چوگان SOWIENEC به میزبانی لهستان، مسابقات قهرمانی مازنی جهانی چوگان FIP II، ARENA در باشگاه چوگان آرژوند به میزبانی ویرجینیا در ایالات متحده آمریکا و مسابقات پلی‌آف (فینال) به میزبانی مکزیک (منطقه A)، شیلی (منطقه B)، فدراسیون بین‌المللی چوگان، جمهوری افریقای ایران در منطقه F۱ قرار دارد و با کشورهای ایتالیا و غرب آسیا هم‌گروه است.
رقابت‌های منطقه F۱ در اواخر فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی عربستان سعودی در شهر ریاض برگزار خواهد شد.